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Tipus MSG-07HRN2 MSG-09HRN2 MSG-12HRN2 MSG-18HRN2 MSG-24HRN2 EE 9
Teljesitmény
Hités Btu/h 7000 9000 12000 17000 23000 gjszakai
kw 2,1 2,6 3,5 5,0 6,7 lizemmad
Fités Btu/h 8000 11000 14000 19000 26000
kw 2,3 3,2 41 5,6 7,6
Elektromos adatok sy
Tapfeszlltség / Frekvencia / Fazis V\Hz,F 220-240,50,1 220-240,50,1 220-240,50,1 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1
Felvett villamos teljesitmény Huités W 780 1000 1330 1890 2650
Fites W 800 1100 1400 1900 2570 izemmaodnak
Aramfelvétel Hités A 3,5 4.4 6,0 8,6 12,1 megfeleld
Flités A 3,6 4,9 6,3 8,7 11,7 [égdram
Teljesitmény
EER (hiités) W/W 2,63 2,64 2,64 2,94 2,54
COP (flités) W/W 2,93 2,93 2,93 2,93 2,96 (‘W’
Leégszallitas m3/h 430 470 500 800 1050
Zajszint Beltéri (Mag/Koz/Alacs) dB(A) 35/32/ 30 36/32/30 40/ 36/ 34 42 / 40/ 38 43 /40 /37 kénnyen
Kiiltéri  dB(A) 50 51 52 53 56 tisztithato
Méretek és tOmeg
Beltéri egység széles xmagas xmély mm  750x250x 188 750x250x 188 750x250x 188 906 x286x 235 1080x330x222
Kiltéri egység széles x magas xmély mm  700x535x235 700x535x235 780x540x250 760x590x285 845x695x335
Netto tomeg beltéri / kiiltéri kg 10,5/ 33 10,5/ 36 10/ 39 16,5/ 45,5 17 / 62 _I!!
Csdméretek folyadék / g6z mm 6,35/9,63 6,35/9,63 6,35/ 12,7 6,35/ 12,7 9,53/ 15,9 .
Max csévezésitavolsag  Teljes szakasz ~ m 10 10 10 10 20 korrozidallo
Ebbél fliggéleges  m 5 5 5 8 10 burkolat
SN
ELITE AC INVERTER Rl E
L ) . p 4
—~ izemmodnak  trapéz alaku
megfeleld rézhorony

[égaram

EEm automatikus
\7 / Ujrainditas
Tipus MSE-09HRIN2 MSE-12HRIN2
Teljesitmény gjszakai
Hiités névleges (min-max) Btu/h 9000 (2900-10600) 12000 (3400-14100) iizemmad
névleges (min-max) kw 2,6 (0,8-3,1) 3,5 (1,0-4,1)
Fités névleges (min-max) Btu/h 12000 15000
névleges (min-max) kW 3,5 (1,0-4,1) 4,4 (1,2-5,2)
Elektromos adatok széles
Tapfesziiltség / Frekvencia / Fazis V,Hz,F 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 fesziiltség-
Felvett villamos teljesitmény Hités  névleges (min-max) W 1010 (350-1220) 1350(380-1590) tartomany
Filités  névleges (min-max) W 1240 (360-1490) 1560 {440-1830)
Aramfelvétel Hités  névleges (min-max) A 4,6 (1,5-5,6) 6,2 (1,8-7,5)
Fltés névleges (min-max) A 5,7 (1,7-7,2) 7.1 (2,1-8,6)
Teljesitmény S
EER (hiités) wW/wW 2,61 2,61 homérséklet
COP (flités) W/W 2,89 2,81 kompenzdlds
Légszallitas m3/h 500 580 2 2 2
Zajszint Beltéri (Mag/Koz/Alacs) dB(A) 36/33/29 38/34/30 p—
Kiiltéri dB(A) 52 53
Méretek és tdmeg tobbszorosen
Beltéri egység széles x magas x mély mm 710 x 250 195 790 x 267 x 195 hajlitott hdcsereld
Kiiltéri egység széles x magas x mély mm 780 x 540 x 250 780 x 540 x 250
Netté tomeg beltéri / kiiltéri kg 8/35 9/39
Csdéméretek folyadék / géz mm 6,35/9,53 6,35/ 12,7
Max csévezési tavolsag Teljes szakasz m 10 10 turbo
m 5 5 funkeid

Ebbdl fliggdleges
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Tipus MSV1-09HRN1 MSV1-12HRN1 MSV1-18HRN1 —
Teljesitmény —,
Hités Blz\u/\//h 9;)(;0 1230:0 18{)0;0 TS
! ! ! kompenzalas
Fiités Btu/h 10300 13000 19000
kw 3,0 3,8 5,6
Elektromos adatok
Tapfesziiltség / Frekvencia / Fazis V,Hz,F 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 —
Felvett villamos teljesitmény. Hiités W 820 1090 1720 LCD Kijelz6
Flités w 840 1050 1730
Aramfelvétel Hutés A 3,6 48 75 (5
Flités A 3,7 4.6 7.5
Teljesitmény automatikus
EER (htités) W/W 3,22 3,22 3,07 Gjrainditas
COP (fiités) W/W 3,61 3,63 3,22
Legszallitas m3/h 550 650 800
Zajszint Beltéri (Mag/Kéz/Alacs)  dB(A) 38/35/32 40 /37 /34 42/ 38/ 35
Kultéri dB(A) 54 55 54 b
Méretek és tomeg fturk ‘.),
Belteri egyseg széles x magas x mely mm  795x270x165  845x286x 165 995x292 x 194 Tlee
Kiiltéri egység széles X magas x mély mm 780 x 540 x 250 780x540x 250 845x695x335
Nettd témeg beltéri / kiiltéri kg 12,6/ 34 13,56/ 37 15,6 /52 @
Csdéméretek folyadék / g6z mm 6,35/ 9,563 6,35/ 12,7 6,35/ 12,7
Max csévezési tavolsag Teljes szakasz m 10 10 25 korrozio llo kovets Uzem éjszakai
Ebbél fliggéleges m 5 5 10 héeseréld Uzemmaod
’;:"\%sn
oy VERTU DC INVERTER
N1
{izemmédnak kovet§ Gzem  fonizalo
megfeleld
= [égaram
LCD kijelz6
Tipus MSV1-09HRDN1 MSV1-12HRDN1 MSV1-18HRDN1
Teljesitmény
Hatés névleges (minmax)  Btu/h 9000 (3100-11200) 12000 (4000-13800) 17500 (6200-20000) Sntiszlitis
névleges {min-max) kW 2,6 (0,9-3,3) 3,5 (1,2-4,0) 5,1(1,8-5,9)
Fiités névleges (minmax)  Btu/h 10000 (3200-13000) 13000 (4100-14500) 18000 (6500-21000) *
névleges {min-max) kW 2,9 (0,9-3,8) 3,8(1,2-4,2) 5,3(1,9-6,1)
Elektromos adatok .
Tapfesziiltség / Frekvencia / Fazis VHzF 220240, 50, 1 220240, 50, 1 220-240, 50, 1 a‘,{“”_“"g,'t‘fus
Felvett villamos teljesitmeny Hatés névleges (minmax) W 790 (230-1080) 1080 (350-1400) 1600 (530-2040) UeeieliEss
Fltés névleges (min-max) W 810 (240-1320) 1050 (360-1420) 1550 (5620-2040)
Aramfelvétel Hdtés  névleges (min-max) A 3,6 (1,0-5,2) 4,9 (1,7-6,5) 6,6 (2,5-9,5)
Flités  névleges (min-max) A 3,7 (1,0-6,0) 4.7 (1,8-6,6) 6,5 (2,5-9,5)
Teljesitmény
EER (htités) W/W 3,34 3,26 3,21
COP (fiités) W/W 3,62 3,63 3,40
Legszallitas m3/h 570 700 800
Zajszint Beltéri (Mag/Kéz/Alacs) dB(A) 37 /34,27 40/35/ 28 42/37/32
Kiiltéri dB(A) 52 54 56

Méretek és tomeg

Beltéri egység széles x magas x mély mm 795 x 270 x 165 845 x 286 x 165 995x 292 x 194

Kiiltéri egység széles xmagasx mély  mm 760 x 590 x 285 760 x 590 x 285 845 x 695 x 335

Nettd tomeg beltéri / kiiltéri kg 12,5/ 42,5 135/ 425 15,5/ 56

Cséméretek folyadék / g6z mm 6,35/ 9,53 6,35/ 12,7 6,35/ 12,7

Max csdvezési tavolsag Teljes szakasz m 10 10 25 korrozio 4llo
Ebbél fliggéleges m 5 5 10 hdcseréld



Tipus
Teljesitmény

Elektromos adatok

KAZETTAS

Hiités

Flités

Tapfesziiltség / Frekvencia / Fazis

Felvett villamos teljesitmény

Aramfelvétel

Teljesitmeény
EER (huités)
COP (flités)

Zajszint

Méretek és tomeg
Beltéri egység

Panel

Kiiltéri egység

Nettd tomeg
Csdméretek

Max csdvezési tavolsag

LEGCSATORNAZHATO

Tipus
Teljesitmény

Elektromos adatok

Hiités
Fités
Hités
Flités

Beltéri
Kltéri

széles x magas x mély
széles x magas x mély
széles x magas x mély
beltéri+panel / kiltéri
folyadék / g6z

Teljes szakasz

Ebbdl fliggdleges

Hutés

Fiités

Tapfesziiltség / Frekvencia / Fazis

Felvett villamos teljesitmény

Aramfelvétel

Teljesitmény
EER (htités)
COP (flités)
Leégszallitas
Zajszint

Méretek és tomeg
Beltéri egység

Kiiltéri egység

Nettd témeg
Csdéméretek

Max csévezési tavolsag

Hiités
Ftés
Hiités
Flités

Beltéri
Kdltéri

széles x magas x mély
széles x magas x mély
beltéri / kiiltéri
folyadék / g6z

Teljes szakasz

Ebbdl fliggdleges
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MCA-12HRN2 MCA-18HRN2 MCA-24HRN2 MCA-36HRN2
Btu/h 12000 18000 24000 36000
kW 3,5 5,2 7,4 10,5
Btu/h 15000 20500 28000 38000
kw 4,3 6,0 8,2 11,7
V,Hz,F  220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 220-240, 50,1 380-410, 50, 3
w 1450 2100 2800 4450
w 1350 2100 2800 4000
A 6,4 9.3 12,5 7.8
A 7,2 9,3 12,7 81
W/W 2,40 2,40 2,30 2,30
W/W 2,70 2,70 2,70 2,70
m3/h 780 860 1050 1600
dB(A) 39 43 47 47
dB(A) 52 52 52 57
mm 580x254x580 580x254x580 840x240x840 840x310x840
mm 650x30x650 650x30x650 950x40x950 950x40x950
mm 760x590x285 845x695x335 895x860x355 990x960x360
kg 21+3/40 21+3/55 27+6/79 33+6/101
mm 6,35/12,7 6,35/12,7 9,63/15,9 12,7/19,0
m 10 20 20 25
m 5 10 10 10

W/W
W/W
m3/h
dB(A)
dB(A)
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MHA-24HRN2

24000
7,5
27600
8,4

220-240, 50, 1
2860
2700
12,7
12,0

2,46

2,98

1850
45
52

850 x 380 x 660
895 x 860 x 355
57 /79
9,53/ 15,9
20
10

MCA-48HRN2

48000
14,0
53000
15,5

380-410, 50, 3
5800
6000
10,6

10,1

2,50
2,70Légszallitas
1750
48
58

840x310x840
950x40x950
940x1245x340
33+6/128
12,7/19,0
25
10

MHA-36HRN2

36000
11,0
40000
11,9

380-410, 50, 3
4091
4210

8,0
8,2

2,57

2,78

2400
45
57

1200 x 380 x 660
990 x 960 x 360
72 / 101
12,7 /19,0
25
10

MHA-438HRN2

48000
14,2
53000
15,6

380-410,50, 3
5700
6450

9,6
10,4

2,57

2,72

2900
45
58

1200 x 380 x 660
940 x 1245 x 340
72 /128
12,7 /19,0
25
10

MHA-60HRN2

60000
16,5
65000
18,0

380-410, 50, 3
6200
6550
10,5
12,0

2,63

2,75

2900
52
62

1200 x 380 x 660
940 x 1245 x 340
72/ 128
12,7 /19,0
30
15



PARATLANITO

Tipus MDB-20DMN3
Teljesitmény
i Paratlanitas* liter / nap 20
_———— Elektromos adatok
= Tapfesziiltség / Frekvencia / Fazis V,Hz,F 220-240, 50, 1
]
'f_;% Felvett villamos teljesitmény* w 400
==— Aramfelvétel* A 2,0
_———== o E =
= Teljesitmény
S— Légszallitas m3/h 150
== Zajszint dB(A) 44
Méretek és tomeg
| Méretek {széles x magas x mély) mm 320 x 680 x 280
Nettd témeg kg 20
Viztartaly Grtartalma liter 4
[ 2 ] /
*30°C, 80%RH esetén
o) - 3 o)
Rdo7c E—— E Rao7c
® ®
G —
—
C——
————
f——
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Tipus MWH-09HRN2 MWH-12HRN2 MWH-18HRN2 MPF-09CRN2 MPF-12CRN2
Teljesitmény
Hdtés / Flités Btu/h 9000 / 9000 12000/ 12000 18000 / 18000 9000 (csak hiitd) 12000 (csak hiits)
kW 2,6/26 35/35 53/53 2,6 (csak hiits) 3,5 (csak hiité)
Elektromos adatok
Tapfesziiltség / Frekvencia / Fazis V,Hz,F 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1
Felvett villamos teljesitmény Hutés / Flités W 1100/ 980 1400/ 1210 2100/ 2000 1010 1420
Aramfelvétel Hiités / Fiités A 47 /4.4 6,2/54 9,3/96 45 6,3
Teljesitmény
EER {hiités) W/W 2,51 2,51 2,51 2,60 2,49
COP (fiités) W/W 2,70 2,90 2,70
Leégszallitas m3/h 420 550 660 280 280
Zajszint Beltéri  dB(A) 51 50 52 54 56
Kiltéri dB(A) 58 58 60
Méretek és tomeg
Méretek széles x magas x mély mm 450 x 350 x640 560 x 400 x 650 660 x 435 x 640 480 x 400 x 840 480 x 400x 840
Nettd tomeg kg 41 59 64 41 41
a b I a k k | i m a m o b I k I i m a

friss levegd kihizhatd csendes kétféle
beeresztés alaplap kivitel kondenzviz-
elvezetés

E : }'l;

A% AT
kannyen flexibilis 4 m emelé-
levehetd kifvocsd magassagu
el8lap vizszivattyd

' -

LED kijelzd elektromos flexibilis allithatd ablak-
flités kifvoesé falon atvezetd
és ablakon 4t készlet




MULTI GLORY PLUS Ml

N : . o ;
izemmodnak hémérséklet automatikus
megfelsld  kompenzdlds (jrainditas
[égdram

2 kompresszor TRIAL 0

Midea

@l ] -l
) beltéri egység - gjszakai
2 kompresszor DUAL az eqyik kompresszor = = {izemmaod
beltéri egység A egy, a masik pedig =
beltéri egysegenkent ketts beltéri egységet
i ] L sqysdg PENET BOyseg mikedtel £t KT poar egyseg
BELTERI EGYSEGEK kulteri egyseg
" széles
Tipus MSGI-09HRN2 MSGI-12HRN2 i
fesziltség-
Teljesitmény fartomany
Hiités / Fltés Btu/h 9000/ 10000 12000 / 14000
kW 26/29 3,5/ 4,1
Légszallitas m3/h 470,0 500,0 . ( E
Zajszint dB(A) 36,0 38,0 @ W;
Beltéri egység széles x magas x mély mm 750 x 250 x 188 750 x 250 x 188
Netté tsmeg kg 8,0 9,0 an- konnyen  trapéz alakl
Csdméretek folyadék / g6z mm 6,35/ 9,53 6,35/ 12,7 diagnosztika tisztithato  rézhorony
KULTERI EGYSEGEK
Tipus M20OA-18HRN2 M20OA-21HRN2 M3OA-30HRN2
Teljesitmény
Hutés / Flités Btu/h 2x9000 / 2x10000 9k+12k / 10k+13k 2x9k+12k / 2x10k+13k
kW 2x2,6 / 2x2,9 2,6+3,5/2,9+3,8 2x2,6+3,5 / 2x2,9+3,8
Elektromos adatok
Tapfesziiltség / Frekvencia / Fazis V,Hz,F 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1
Felvett villamos teljesitmény Hiités / Fiités W 2x990 / 2x1000 980+1320 / 1000+1350 2000+1320/2020+1340
Aramfelvétel Hiités / Fiités A 2x4,8 [/ 2x4,9 4,8+6,4 / 4,9+6,6 9,7+6,4 / 9,8+6,5
Teljesitmény
EER (htités) W/W 2,63 2,68 2,62
COP (flités) W/W 2,90 2,85 2,86
Zajszint dB(A) 55 55 58
Méretek és tdmeg
Méretek széles x magas x mély mm 895 x 655 x 345 895 x 655 x 345 860 x 830 x330
Netto tomeg kg 73 79 90
Max csévezési tavolsag Beltérinként max. m 10 10 10
Ebbdl fliggdleges m 5 5 5
MULTI INVERTER
KULTERI
{max 2 beltéri) {max 3 beltéri) {max 4 beltéri)
Tipus M20OA-18HRIN1 M3OA-27HRIN1 M40A-27HRIN1
Teljesitmény
Hiités min - névl - max Btu/h 5400-18000-22500 9300-26600-31700 9600-27300-32700
min - névl - max kW 1,6-53-6,6 2,7-7,8-9,3 2,8-8,0-9,6
Fiités min - névl - max Btu/h 7850-23500-25250 10700-30700-36850 11000-31700-38200
min - névl - max kW 23-69-74 3,1-9,0-10,8 3,2-9,3-11,2
Elektromos adatok
Tapfesziiltség V, Hz, fazis 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1 220-240, 50, 1
Teljesitményfelvétel Hiités min - névl - max kw 0,75-1,87-2,41 0,84-2,77 - 3,40 0,86-2,80-3,61
Fiités min - névl - max kw 0,75-215-2,77 0,82-2,80-3,72 0,85-2,89-4,04
Aramfelvétel Hiités min - névl - max A 213-7,58- 11,17 3,74 - 11,46 - 16,10 3,93-12,22- 17,05
Fiités min - névl - max A 2,62-8,25- 11,13 3,62-11,21- 16,23 4,17 - 12,88 - 18,94
Teljesitmény
EER W/W 2,83 2,82 2,85
COP W/W 3,21 3,21 3,22
Legszallitas m3/h 2500 2500 3500
Zajszint dB(A) 53 55 57
Méretek és tOmeg
Méretek (szél. x mag. x mély) mm 845 x 695 x 335 845 x 695x 335 895 x 860 x 330
Suly kg 68 72 80
Csdvezés mm 6,35/ 9,53 6,35/ 9,53 6,35/ 9,53

Max csovezési hossz beltérinként/szintkilsnbség m 15/ 10 15/ 10 15/ 10



BELTERI

Tipus

Teljesitmény

Hiités névleges Btu/h
névleges kw

Fltés névleges Btu/h
névleges kW

Elektromos adatok

Tapfesziiltség V, Hz, fazis

Aramfelvétel A
Teljesitmény

Legszallitas (alacsony/kdzepes/magas) m3/h

Zajszint  (alacsony/kdzepes/magas) dB(A)

Méretek és tomeg

Méretek (szél.xmag.xmély.) mm

Panel {szél.xmag.xmély.) mm

Sly kg

Csovezés mm

Tipus

Teljesitmény

Htés névleges Btu/h
névleges kw

Fltés névleges Btu/h
névleges kW

Elektromos adatok

Tapfesziiltség V, Hz, fazis

Aramfelvétel A

Teljesitmény

Leégszallitas (alacsony/kdzepes/magas) m3/h

Zajszint (alacsony/kézepes/magas) dB(A)

Méretek és tomeg

Méretek (szél.xmag.xméely.) mm

Panel (szél.xmag.xmély.) mm

Suly kg

Csovezés mm

MULTI INVERTER

MSCI-07HRIN1

7000
2.1
8500
25

220-240, 50, 1
0,18

350/480/570
30/32/35

710x250x190
8
6,35/9,53

MSV1I-12HRDN1

12000
3,5
14000
41

220-240, 50, 1
0,2

420/520/600
30/32/35

845x286x165

10,5
6,35/12,7

MSCI-09HRIN1

9000
2,6
11000
3,2

220-240, 50, 1

0,18

350/480/570
31/34/37

750x250x205

8

6,35/9,53

MSQ4I1-09HRIN1

9000
2,6
11000
3,2

220-240, 50, 1

0,18

600
33

580x254x580
650x30x650

33+3
6,35/9,53

MSCI-12HRINT1

12000
3,5
13000
3,8

220-240,
0,2

50, 1

420/520/600
34/37/40

795x265x195

9

6,35/12,7

MSQ4I-12HRINT1

12000
3,5
15000
4,4

220-240, 50, 1
0,2

68

0

35

580x25

4x580

650x30x650
35+3

6,35/

12,7

MSV1I-09HRDN1

9000
2,6
10000
2,9

220-240, 50, 1
0,18

350/480/570
31/34/37

795x270x165
10
6,35/9,53

MSQ41-18HRIN1

18000
5,3
20500
6,0

220-240, 50, 1
0,22

860
40

580x254x580
650x30x650
40+3
6,35/12,7

VARIALHATO MULTI INVERTER KOMBINACIOS TABLA

M20OA-18HRIN1 M3OA-27HRIN1
Egy beltérivel Két beltérivel Egy beltérivel Két beltérivel Harom beltérivel
7 7+7 9+9 12 +12 7 7+7 9+9 | 12+12 | 7+7+7 7+9+9 |9+9+12
9 7+9 9+12 | 12+ 18 9 7+9 | 9+12 (12+18 | 7+7+9 7+9+12 12+ 18
12 7+12 9+ 18 12 7+12 | 9+18 7+7+12 | 7+12+12
18 7+ 18 18 7+18 7+7+18| 9+9+9
M40OA-27HRIN1
Egy beltérivel Két beltérivel Harom beltérivel Négy beltérivel
7 7+7 9+9 | 12+12 7+7+7 7+9+9 7+12+18 | 9+12+12 7+7+7+7 7+7+9+9 9+9+9+9
9 7+9 9+12 | 12+ 18 7+7+9 7+9+12 9+9+9 9+12+18 7+7+7+9 7+7+9+12 9+9+9+12
12 7+12 | 9+18 7+7+12 7+9+18 9+9+12 12 +12+12 7+7+7+12 7+9+9+9 7+7+12+12
18 7+18 7+7+18 [ 7+12+12 | 9+9+18 7+7+7+18 7+9+9+12 | 7+9+12+12




Forgalmazo:

Kézpont: 8000 Székesfehérvar, Buza u. 2-4. Telefon: 06 (22) 513-930 Fax: 06 (22) 513 -939 WWW.pt.hll





